
ごあいさつ 
横浜市長 林 文子 

 
「第６回鶴見川風の音マラソン」が盛大に開催され

ますことを心よりお慶び申し上げます。 

本大会は、個人やペア、ファミリーなど豊富な種

目で様々な距離のコース設定がされているため、参

加者がそれぞれの趣向やレベルに合わせて参加する

ことができる大会であり、市民のスポーツ振興や健

康増進に寄与していただいております。 

選手の皆様をはじめ関係者の皆様は、「新しい生活

様式」の中で創意工夫をしながら日々の練習に励ん

でこられたことと存じます。ぜひ、これまでの練習

の成果を存分に発揮し走っていただくとともに、鶴

見川沿いの豊かな自然などを楽しんでいただければ

と存じます。 

最後に、本大会の開催にあたり御尽力をいただき

ました関係者の皆様に深く敬意を表しますとともに、本大会の御成功と皆様のますます

の御健勝を祈念いたしましてお祝いのことばとさせていただきます。 

 


